年	 	 月	 	 日

「生	 徒	 証」  に関する届出書

追手門学院大手前中・高等学校	 学校長 御中

(	番号に○印をして記入し、650 円を添えて担任の先生に提出して下さい。)

Ⅰ、「紛失届」( 紛失届のみ )

生徒証を紛失しました。今後、紛失しないように注意いたします。
	 	 	 	 	 	 中学・高校	 	 	 	 年	 	 	 組	 	 	 番

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 生徒名
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 保護者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

Ⅱ、「紛失届	 及び	 再発行申請書」

生徒証を紛失いたしました。今後、紛失しないように注意いたします。
尚、再発行していただきますようお願い申し上げます。
	 	 	 	 	 	 中学・高校	 	 	 	 年	 	 	 組	 	 	 番

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 生徒名
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 保護者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

Ⅲ、「再発行申請書」(今持っている生徒証を一緒に提出して下さい)

この度下記理由により生徒証の再発行をお願いいたします。
	 	 	 (理由、	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 )

新住所 ;

  	 	 	 	 	 	 	 	 	 中学・高校	 	 	 	 年	 	 	 組	 	 	 番
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 生徒名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 保護者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

事務室処理日 :領収書
	 	 	 	 	 	 	 仮発行
	 	 	 	 	 	 	 本証発行

生指印 担任印